
ŠKOLNÍ VÝLET  
(1. stupeň) 

 

V pondělí 29. 5. 2017 se vydalo 93 žáků z 1. stupně se svými třídními učitelkami 

na školní výlet. Počasí ten den bylo opravdu letní. První zastávka byla na 

Karlštejně. Hrad jsme si prohlédli jen zvenku, ale navštívili jsme kaleidoskopické 

kino a muzeum voskových figurín. Starší žáci si prohlédli osobnosti, o kterých se 

během celého školního roku učili, ty mladší zaujala spíše středověká řemesla a 

všem bez rozdílu nahánělo hrůzu středověké vězení. Kolem poledne už 

teploměry překračovaly 30 stupňů a tak nám přišlo vhod, že jsme se před 

sluníčkem mohli schovat v Koněpruských jeskyních. Prohlídka byla zvláštní tím, 

že nám průvodce půjčil baterky a celou prohlídkovou trasu jsme si museli svítit 

na cestu, protože bylo tzv. „baterkové pondělí“. V podvečer jsme se sice vrátili 

zpocení a unavení, ale výlet se nám všem líbil. 

 

 

 

 

 

 


